ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 мая 2022 года  № 28/1 - 5

 с. Красная Горка

Об утрате полномочий членов избирательной комиссии муниципального

район Нуримановский район                   Республики Башкортостан

с правом совещательного голоса

В соответствии с частями  5 статьи 9  Федерального закона      от 14 марта

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

решила:

1. Признать с 14 марта 2022 года утратившими полномочия членов

избирательных комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса:

2. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные

вышеуказанным членам избирательной комиссии с правом совещательного

голоса.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Нуримановский  район                 Республики

Башкортостан Багаутдиновой И.Р. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы».

Председатель                                    _______                 Б.Г.Галиев

Секретарь                    __________                                 Д.Г.Рахматуллина